ＰＴＡ会員各位                                      令和５年６月１９日

練 馬 区 立 旭 丘 中 学 校

ＰＴＡ会長  松宮 大輔

手紙配布に関するお知らせ

 日頃よりＰＴＡ会員の皆様には円滑なるＰＴＡ活動へのご理解とご協力をい

ただきありがとうございます。

 さて、昨今の社会環境への意識の高まりや各委員会の仕事負担の軽減を検討

し、今後のＰＴＡ活動に関する手紙配布ですが、一部ペーパーレス化すること

になりました。

 つきましては、今後のＰＴＡからの案内、報告等は旭丘中学校ホームページ

の「ＰＴＡ、おやじの会」にてお知らせいたします。更新した際には｢練馬区学

校連絡メール｣にて配信の案内をします。確認のほどよろしくお願いいたしま

す。

※ご不明な点、質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

 副会長 鈴木（090-8453-2973）

 Mail：pta.asahigaokatyu2023@gmail.com